ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЧИНКОВСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ
ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От tJLO л \ № А-'t С

г л
«О введении комплекса ГТО»

В соответствии с приказом министерства образования
Нижегородской области № 925 «Об утверждении комплекса мер по
реализации плана мероприятий поэтапного введения всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса ГТО в Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение комплекса ГТО.
2. Назначить ответственным за исполнение введения комплекса ГТО

руководителя физвоспитания Арихина Д.Е.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Катину О.Н.

Директор ГБПОУ ПСХТ А.А. Пузырев

С приказом ознакомлены: О.Н. Катина

Д.Е. Арихин

Направлено: в учебную часть - 1 экз.
в дело - 1 экз.